
令和５年度通常総会について（報告） 

 

会員の皆様方には、日頃、当協会の事業にご支援、ご協力をいただき、感謝申

し上げます。 

令和５年度の当協会の通常総会を下記のとおり開催いたしました。大変お忙

しい中、ご出席いただきました会員の方々にはお礼申し上げます。 

 総会におきましては、令和４年度事業実施報告及び収支決算報告、令和５年度

事業計画（（案）及び収支予算（（案）を提案し、ご審議いただき、全会一致により

承認いただきました。 

 今後、ご承認いただいた事業計画に基づき、計画的に事業を進めてまいります。

引き続き、ご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日程  令和５年５月２６日（金） 

 

２ 場所  常総市生涯学習センター 

 

一般社団法人 常総労働基準協会 


